OFICION° 17/2025

AMÉLIO CAYRES

ESTADO DO TOCANTINS
GOVERNO MUNICIPAL

Ao Excelentissimo Senhor deputado

C¢MARA MUNICIPAL DE PRAIA NORTE

Senhor presidente,

CNPJ 07.783,321/0001-59

Presidente da Assenmbleia Legislativa do Tocantins

Praia Norte, 23 de Abril de 2025

Assunto: Manifestação de Interesse em celebrar Termo de Cooperação Técnica.

Atenciosamente,

A Câmara Municipal de Praia Norte, inserita no CNPJ n° 07.783.321-59,
localizada na rua Getúlio Vargas, s/n, centro, vem respeitosamente requerer a Vossa
Excelênciaa celebração de um Termo de Cooperação Técnica, com a interveniência da
Escola do Legislativo. Essa parceria visa promovera troca de experiências, informações

e tecnologias de aperfeiçoamento funcional, além de contribuir para o desenvolvimento
institucional. O objetivo é implementar ações, projetos e atividades complementares de
interesse comum entre a Assembleia Legislativa e a Câmara Municipal de Praia Norte,

voltados para agentes politicos, servidores públicos e a comunidade em geral. Entre os

cursos solicitados estão: falar em público, políticas públicas, preparatórios para

concursos, informáica básica e avançada e inteligência cmocional.

Certo de contar com vossa parceria, reitero votos de apreço e consideração.

Praia Norte/TO 23 de Abril de 2025

Assinado de forma digital por
CLENILD0 ABREU DE CLENILDO ABREU DE

OLIVEIRA:00134206150 oLIVEIRA:00134206150
Dados: 2025.04.23 09:40.00-03'o0

Clenildo Abreu de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Praia Norte-TO.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }